24/04/2023, 08:18 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-478845531 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/04/2023 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 185

Órgão: Prefeituras/Estado do Espírito Santo/Prefeitura Municipal de Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

dPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1448/2022.

ID CIDADES: 2023.026E0600015.01.0002

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação na modalidade Pregão, na forma

Eletrônica, tipo Menor Preço por item (lote unitário), regido pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo

Decreto Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia

08/05/2023, às 09h00min, objetivando contratação de empresa especializada em Identificação e

divulgação para realização do Festival Esportivo - Bola pra Cima e Voo Livre no município de Fundão/ES,

conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus Anexos.

O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES

(www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).

Fundão/ES, 20 de abril de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO.

Pregoeira

Substituta

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.